
10

2017
8·1
星期二

编
辑
江
亚
萍

组
版
王
贤
梅

校
对
吴
巧
薇

综
合
新
闻

拍 卖 公 告
2017年7月25日发布于《市场星报》本公司公

告标的3、4拍卖时间有变，现更正公告如下：受法院
委托，定于2017年8月16日10时举行拍卖会。

一、拍卖标的：标的 3：镇江市京口路 96 号京
岘山庄 29 幢 1501、1502 室；用途：住宅；建筑面
积：1501室75.04平方米；1502室159.64平方米；
参考价140.75万元。

标的 4：镇江市大西路 99 号怡海家园 B 座
B1002 室；用途：住宅；建筑面积：150.86 平方米；
参考价104.37万元。

标的 3 按现状进行整体拍卖，法院不负责分
割，标的 4 进行单独拍卖。具体要求见合肥市产
权交易中心《镇江市京口路 96 号京岘山庄 29 幢
1501、1502 室 及 大 西 路 99 号 怡 海 家 园 B 座
B1002室成套住宅司法拍卖三次》

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易
中心网（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅网
址：http://bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之
日起至2017年8月15日17:00时止。

有意者须于 2017 年 8 月 15 日 17 时前，通过
本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账
户（详见合肥市产权交易中心网站公告）汇入相
应竞买保证金，并至合肥市产权交易中心六楼
662室办理竞买登记手续。

四、地址及电话：合肥市屯溪路八一宾馆院内
左侧 15209862113 严女士

合肥市产权交易中心：0551-66223760吕工
安徽君诚拍卖有限公司

2017年8月1日

星报讯（记者 任金如） 昨日，市场星报、安徽财
经网（www.ahcaijing.com）、掌中安徽记者从合肥市
房产局获悉，合肥市 2017 年老旧小区环境综合整治
计划表出炉，共有 81 个老旧小区将进行环境综合整
治项目立项建设。其中，瑶海区已经启动对 43 个老
旧小区改造，这也是瑶海区历年来规模最大的老旧小
区整治行动。和以往不同，今年老旧小区的改造方案
可以“私人订制”，即征求居民改造意见后再动工。

今年，瑶海区43个、包河区19个、蜀山区2个、庐
阳区17个共81个老旧小区将进行环境综合整治项目
立项建设。项目主要建设内容包括小区内道路、雨污
水改造，屋面防水，沿街外墙及楼道内粉刷，小区绿
化、监控，改造小区停车场，增设路灯，部分小区水、
电、气、消防设施改造等。

具体改造名单如下：
蜀山区（2个）：自行车厂小区、凤凰城家家景园一期。

包河区（19个）：义城劳服公司、良种场（卫塘）宿

舍、城南影剧院（卫岗）恢复楼、皖东小区、义安小区、市

科委宿舍、迪迈达小区、新艺苑小区、锦桂花园、黄山路

196号纯居民楼、徽州大道纯居民楼（东陈岗四支巷）、

纯居民楼、新桐小区、芜湖路323号、望江路纯居民楼、

粮站宿舍、安装四公司小区、公路局宿舍、东风新村。

庐阳区（17个）：万花园小区、振源新村小区、淮河

路小区、金寨路350号小区、26中宿舍、五金五厂宿舍、

市委大院、市政府大院、濉溪新村小区、深圳花园小区、

华水公寓片区、宏图新村小区、华建小区片区、义仓片

区、爱国巷片区、四湾巷小区、金鸟花园片区。

瑶海区（43个）：燃料公司宿舍、市总工会宿舍

（a、b区）、金桥苑小区、东寓新村、劳务公司宿舍、金光

苑小区、新颜小区、池郢泵站、双井、矿机、砂轮厂、幸

福园小区、裕园小区、红星家园、罗马东区、新安苑片

区、站塘恢复楼、天使苑、栈塘小区、国风小区、卫材生

活区、恒幅花园、土山路小区、日化厂宿舍、航运小区、

幼师宿舍、铁路工程学校宿舍楼、铜陵二村、凯旋大

院、华业苑、和平村二院宿舍、凌花苑钱大塘小区、明

珠小区、热电厂小区、铜陵南村小区、化工站生活小

区、锅炉厂生活小区、铜陵东村车桥厂小区、车辆厂小

区、公园小区、花冲苑、快达小康苑、荣城雅居小区、群

力新村小区、明光巷片区。

合肥今年整治81个老旧小区
看这些名单里是否有你家

7 月 31 日，安徽某预备役师高炮团与合肥市包河区
芜湖路街道曙光社区“军民便民服务站”揭牌。部队与社
区结成“对子”，双方将长期开展便民义务服务，为驻地经
济社会发展保驾护航。 ▋王芳 记者 周诚 文/图

星报讯（李刚夏梦岚陈三虎记
者沈娟娟） 记者从合肥市蜀山区城
投公司了解到，从今日（8月1日）起，
该公司将面向社会公开招聘22名工
作人员。

据介绍，此次招聘涉及的岗位
包括综合行政部（党委办公室）、风
险管理部、计划财务部、投资发展
部、资产管理部以及城投置业、金鼎
担保、金诚小贷、金喆保安和新蜀物
业等10个部门17个岗位，共计22名

工作人员。岗位要求中除了综合行
政部没有专业限制外，其余大部分
要求是会计、财物管理、资产评估等
与部门贴近的专业。17个岗位都青
睐985、211高校毕业生，在同等条件
下，均是优先考虑。

报名时间为2017年8月1日9:00至
8月10日17:00。想了解招聘具体信息，
可在蜀山城投（http://www.hfssct.
com/）、中国蜀山网(http://www.hfss.
gov.cn/)上查看招聘公告。

星报讯（叶鑫 陈三虎 记者 沈娟娟） 渣土车、运
料车、搅拌车等“三大车”的管理一直是难题。记者从
合肥市蜀山区城管局获悉，该局南岗城管大队制定了

“三车运输备案制”，“三大车”的线路、弃土点、运输时
间、驾驶员等信息都必须提前到城管大队备案。

相关负责人介绍，目前，合肥市渣土车运输都需
要办理《渣土证》，证件上写明详细的路线、弃土点，但
运料和混凝土运输车就无需办理相应的证件，没有明
确的要求，管理上存在一定的空缺。“根据长期工作经
验并借鉴渣土证的管理方式，推行‘三车运输备案制’
新规。”上述负责人解释，针对南岗辖区范围内的内倒，
所有运料、渣土、混凝土的运输车辆都必须提前到南岗

城管大队申报计划，审批通过后，城管大队将详细的路
线、土方量、弃土点、运输时间、驾驶员等信息进行备
案，以此作为管理的依据。

“对于渣土运输方面，此项备案不能替代市区
办理的《渣土证》，只是我们在这边备案信息会比

《渣土证》包含的内容更加详细。”该城管大队相关
负责人说。该负责人告诉记者，南岗城管大队将加
强对辖区工地的监管力度，安排人员定期和不定期
检查，确保“三大车”按照规定路线、时间以及相关
要求运输行驶，未来对不办理运输备案的施工单位
以及随意行驶、擅自更改路线时间的，一经查出将
严肃处理。

省城有两场矮小症义诊
星报讯（夏鹏程 李军军 记者 李皖婷）

调查显示，我国青少年矮身材发生率约为3%，
4～15 岁生长发育迟缓的约 700 万。本周六
和周日，安徽省第二人民医院和安徽省立医院
南区将分别有两场矮小症义诊，可以为矮小儿
童进行免费骨龄评估和身高预测等。

安徽省第二人民医院的义诊时间是 8 月
5 日（周六）上午 8:30～11:30，地点在医院二
楼儿科门诊；安徽省立医院南区的义诊时间
是 8 月 6 日（周日）上午 8:00～11:30，地点在
医院16楼大会议室。

西红柿可防晒、西瓜可解暑……昨日，一场暑期安全饮
食课在合肥市蜀山区岳西新村社区举行，来自社区医院的
医生向孩子们讲解安全饮食小知识，并传授科学防暑降温
小窍门。 ▋孙玉敏 孙雨静汪丽婷记者马冰璐文/图

合肥市蜀山区“三车”管理出新招

三车上路运输，得先备案

合肥蜀山区城投招工作人员

图说

淮南市推行政务窗口
办事“最多跑一次”

星报讯（李舒韵记者吴传贤） 淮南市在
“放管服”创新优化服务改革中，为将政务服务
窗口办事提高到新水平，决定推行“窗口办事、
最多跑一次”。为此，由各审批部共同制订的
实施方案中，梳理了第一批实施“最多跑一次”
的事项清单218项，并从即日起正式实施。这
是记者从7月31日下午淮南市政府新闻办、市
政务中心召开的新闻发布会上获悉的。

据介绍，在“最多跑一次”事项清单中，行政
类事项64项，公共服务类事项154项，涉及到
出生入户、机动车违章消除、劳动合同备案、不
动产登记（注销登记）、社会团体年检等社会政
治经济生活的方方面面。凡纳入市政务服务中
心窗口“最多跑一次”清单的事项，在申请人申
报材料齐全且符合法定形式时，从受理申请到
作出办理决定、形成办理结果的全过程，实现办
事人一次上门或零上门。

“五老”人员
包保留守儿童防溺水

星报讯（毛丹 记者 沈娟娟） 夏季是儿
童溺水高峰期，记者从合肥市获悉，合肥市下
发《关于做好农村留守儿童防溺水工作的通
知》，要求动员社会“五老”（老党员、老干部、

老劳模、老教师、老复员退伍军人）人员，建立
对农村留守儿童等重点人群实行包保责任制。

记者了解到，各相关单位、乡镇（街道）、
村（居）委会要做好对本区域内的水塘、塌陷
区、水库、取土坑和江河湖泊等危险水域的安
全隐患排查，建档入库，对发现的隐患限期整
治，动态管理。要在危险路段和水域逐一设
置安全警示标牌，设立安全隔离带、防护栏等
设施，确保不发生意外事故。

安徽表彰
98名社会主义建设者

星报讯（李诚 记者 任金如） 昨日，市场
星报、安徽财经网（www.ahcaijing.com）、掌
中安徽记者从省工商联第十一次代表大会暨
省第五届优秀中国特色社会主义事业建设者
表彰大会上获悉，98 名优秀中国特色社会主
义事业建设者在会上获得表彰。按照中央统
战部的要求，我省分别于 2006、2009、2012、
2014 年开展了四届优秀建设者评选表彰活
动。表彰范围为私营企业出资人（含小微企业

出资人）、个体工商户及自由择业知识分子。
本届评选活动自4月开始，共收到100名推荐
人选资料，经综合评价等相关程序，本届表彰
人选共98名。


